
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԾԱՂԿՈՒՆՔ 

ԳՅՈՒՂԱԿԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Ծաղկունք համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Ծաղկունք, (0261)61104, (077)160052, tsaghkunq.gegharquniq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
08 ԱՊՐԻԼԻ 2016թվականի N 11-Ն 

ՀՀ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԾԱՂԿՈՒՆՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2016Թ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 
ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ:   

Ղեկավարվելով  «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի հանրապետության օրենքի 20-րդ 
հոդվածի 1-ին կետի, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 3-րդ 
կետի, 54-րդ հոդվածի, «Բյուջետային համակարգի մասին» ՀՀ օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ 
կետի դրույթներով` համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Ծաղկունք համայնքի վարչական բյուջեի պահուստային ֆոնդից` հոդված4891 բաժին 11, 
խումբ 01, դաս 02, ծածկագիր 51 պակասեցնել 200,0հազար դրամ` հաստատելով 100,0հազ. 
դրամ: 

Ծաղկունք համայնքի վարչական բյուջեի ընդհանուր բնույթի համայնքային ծառայություններ` 
բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծածկագիր 51, հոդված 4267 ավելացնել` 200.0 հազ. դրամ, 
հաստատելով 200.0 հազ. դրամ: 

2. Ծաղկունք համայնքի ֆոնդային բյուջեի մսուր-մանկապարտեզի շենքի կապիտալ 
վերանորոգում ` բաժին 09, խումբ 01, դաս 01, ծածկագիր 51 հոդված 5113 պակասեցնելով 
7500.0հազ. դրամ հաստատելով 8534.7հազ.դրամ: 

3. Ծաղկունք համայնքի ֆոնդային բյուջեի ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ 
դասին չպատկանող) բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծածկագիր 51, հոդված 5112 ավելացնել 
7500,0հազ.դրամ` հաստատելով 7500.0հազ. դրամ: 

Կողմ -3  

1. ԱԼՈՅԱՆ ՀՈՎԻԿ 

2. ԲԱԴԱԼՅԱՆ ԱԼԵՔՍԱՆ 

3. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ ՍԵՐՅՈԺԱ 

Դեմ -0  Ձեռնպահ -0  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                     ՊԵՏԻԿ ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ 

 

http://localhost/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=417&to=employee

